Mailadressen der Lehrerinnen und Lehrer    2023/24
Bitte schreiben Sie der jeweiligen Lehrkraft eine E-Mail, damit der gegenseitige Austausch möglich ist!

Wenn Ihr Kind krank ist, ist dies ab dem 1. Tag zu melden – schreiben Sie ein mail!
Vorschulklasse
Singh Simren 

simren-preet.singh@schule.wien.gv.at
1a

Wesel Katja

katja.wesel@schule.wien.gv.at
1b

Mijatovic Saska

saska.mijatovic@schule.wien.gv.at
Kellner Birgit

birgit.kellner@schule.wien.gv.at



1c

Schöffberger Gudrun
gudrun.schoeffberger@schule.wien.gv.at
1d

Garhöfer Manfred
manfred.garhoefer@schule.wien.gv.at
2a

Narnhofer Lisbeth
lisbeth.narnhofer@schule.wien.gv.at
2b

Parigger David

david.parigger@schule.wien.gv.at


Güner Dilara

dilara.guener@schule.wien.gv.at
2c

Pieringer Nadine
nadine.pieringer@schule.wien.gv.at
2d

Schmidl Barbara
barbara.schmidl@schule.wien.gv.at
3a

Pezerovic Meliha
meliha.pezerovic@schule.wien.gv.at

3b

Hofbauer Yvonne
yvonne.hofbauer@schule.wien.gv.at
Teichmann Niko
niko.teichmann@schule.wien.gv.at
3c 

Poiger Judith
       
judith.poiger@schule.wien.gv.at
4a  

Tomasini Matija

matija.tomasini@schule.wien.gv.at
4b  

Schiesser Nicola
nicola.schiesser@schule.wien.gv.at
    

Inan Sevgi

sevgi.inan@schule.wien.gv.at
4c

Trepa Magdalena
magdalena.trepa@schule.wien.gv.at


Hutter Marlies

marlies.hutter@schule.wien.gv.at
Weitere Lehrerinnen und Lehrer:
Göksu Esra

esra.goeksu@schule.wien.gv.at
Gülen Nalan

nalan.guelen@schule.wien.gv.at
Hunadini Ursula
ursula.hunadini@schule.wien.gv.at
Jovic Angelina

angelina.jovic@schule.wien.gv.at
Meric Fatma

fatma-nur.meric@schule.wien.gv.at
Mijatovic Sara

sara.mijatovic@schule.wien.gv.at
Coskuner Muhammed
muhammed.coskuner@schule.wien.gv.at
Deutschförderklasse:  
Steinfeld Monika
monika.steinfeld@schule.wien.gv.at
Deutschförderkurse:
Demirtas Ümmühan
uemmuehan.demirtas@schule.wien.gv.at



Akbudak Aysenur
aysenur.akbudakaa1@schule.wien.gv.at
Muttersprachlicher Unterricht:
Türkisch:

Erol Berna

berna.erol@schule.wien.gv.at
BKS: 


Peric Dragana

dragana.peric@schule.wien.gv.at 
Arabisch: 

Ahmed Ashraf 

ashraf.ahmed@schule.wien.gv.at
Religion röm-kath: 
???

Religion islam: 

Pobric Azra

azra.pobric@schule.wien.gv.at
Sprachheillehrerin:
Ivancsics Judith

 judith.ivancsics@schule.wien.gv.at
